为.ZQTF 的电子文件）或未成功解密作无效标处理；

（10）法律法规规定的其他否决投标条款。

10 需要补充的其他内容

10.2

增加 10.2 项：

10.1 招标代理服务费

10.1.1 本项目招标代理服务费由中标人支付；投标人准备和参加投标活动发生的费用自理。

10.1.2中标人应按下列计算结果在领取《中标通知书》前以银行汇款的形式一次性向招

标代理公司广东华伦招标有限公司肇庆分公司缴纳招标代理服务费，并由广东华伦招标

有限公司肇庆分公司出具收款发票。

10.1.3 本项目招标代理服务费为：人民币大写贰万柒仟元整（小写：27000 元）。

10.1.4 招标代理服务费已包含在本次投标报价中，但不在投标报价中单列。

10.1.5 代理服务费请转账划入以下账号：

开户名称：广东华伦招标有限公司肇庆分公司

开户银行：中国工商银行肇庆第一支行

帐 号：2017002109022156565

财务联系人：刘小姐 联系电话：0758-2313165

注：转账、汇款时请注明项目名称，凭相关单据领取中标通知书。

10.3
增加 10.3 项：

10.3 广州市公共资源交易中心交易服务费

10.3.1 广州市公共资源交易中心交易服务费由中标人支付；投标人准备和参加投标活动发